
 
 

Uchwała Budżetowa 

Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

Nr LX/608/2023 

Rady Powiatu w Krakowie 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

  

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2024 w wysokości 412.812.606 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 321.307.213 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 91.505.393 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2024 w wysokości 464.294.824 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 317.531.445 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 146.763.379 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania - zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
51.482.218 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 36.987.759 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 10.869.260 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.625.199 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9380



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 53.391.642 zł oraz  rozchodów budżetu 
w wysokości 1.909.424 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 1.500.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
750.000 zł. 

  

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

– zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

– zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

4) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 

– zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały, 

5) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 

– zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały, 

6) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

– zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, 

7) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

– zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, 

8) dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 
2024 roku na realizację zadań Powiatu Krakowskiego dotyczących finansowania ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej 

– zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały, 

9) dochody z tytułu udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów 
i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów 
i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz wydatki na finansowanie zadań 
związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu 

– zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały, 

10) środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz wydatki nimi finansowane 

– zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9380



§ 6. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 

– zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

  

§ 7. Przyjmuje się plan dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu Krakowskiego oraz 
wydatków nimi finansowanych 

– zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały. 

  

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Krakowie do dokonywania: 

1) innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w granicach działu wydatków, 

2) zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c)  zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

  

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Zarząd Powiatu w Krakowie do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

   

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

  

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9380



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOCHODY   

Dochody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 257 725 
 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 001 156 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 242 000 

   

2058 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 063 004 

   

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

607 600 

   

6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

692 645 

   

6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

395 907 

     dochody bieżące 1 912 604 
     w tym:       
      

      

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

1 670 604 

     dochody majątkowe 1 088 552 
     w tym:       
      dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 088 552 
      w tym:     
       

       

dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

1 088 552 

 01095 Pozostała działalność 256 569 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

256 569 

     dochody bieżące 256 569 
600 Transport i łączność 68 391 855 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 14 573 639 

   
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1 530 368 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9380



   
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 043 271 

     dochody bieżące 1 530 368 

     dochody majątkowe 13 043 271 
     w tym:       
      dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 13 043 271 
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  53 794 277 

   
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

53 794 277 

     dochody majątkowe 53 794 277 
     w tym:       
      dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 53 794 277 
 60095 Pozostała działalność 23 939 
   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

15 939 

             
     dochody bieżące 23 939 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 005 600 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 005 600 
   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 74 600 
   0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 

   
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

184 000 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

2 012 000 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 700 000 

     dochody bieżące 4 005 600 
710 Działalność usługowa 7 988 041 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 332 060 
   0690 Wpływy z różnych opłat 4 600 000 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

732 060 

     dochody bieżące 5 332 060 
 71015 Nadzór budowlany 2 655 981 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

2 653 981 

     dochody bieżące 2 655 981 
750 Administracja publiczna 5 369 184 
 75011 Urzędy wojewódzkie  49 220 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9380



   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

49 220 

             
     dochody bieżące 49 220 
 75020 Starostwa powiatowe 5 319 964 

   
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 095 000 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000 

   

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

743 568 

   

6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

101 396 

     dochody bieżące 4 475 000 

     dochody majątkowe 844 964 
     w tym:       
      dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 844 964 
      w tym:     
       

       

dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

844 964 

752 Obrona narodowa 307 520 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

1 000 

     dochody bieżące 1 000 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 306 520 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

172 000 

   
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  

134 520 

     dochody bieżące 306 520 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000 000 
 75495 Pozostała działalność 5 000 000 

   
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000 000 

             
     dochody bieżące 5 000 000 
755 Wymiar sprawiedliwości 844 272 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 844 272 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9380



   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

844 272 

     dochody bieżące 844 272 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 161 880 191 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 10 397 791 

   0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 6 049 430 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 854 213 

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 500 000 

   0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 100 000 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 11 198 

   0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 864 000 
   0690 Wpływy z różnych opłat 4 000 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 950 
     dochody bieżące 10 397 791 
 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 151 482 400 
   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 143 590 035 
   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 892 365 
     dochody bieżące 151 482 400 
758 Różne rozliczenia 94 243 506 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 67 952 708 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 67 952 708 
     dochody bieżące 67 952 708 
 75816 Wpływy do rozliczenia 22 663 405 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000 

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 22 643 405 

     dochody bieżące 20 000 

     dochody majątkowe 22 643 405 
     w tym:       
      dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 22 643 405 
 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 627 393 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 627 393 
     dochody bieżące 3 627 393 
801 Oświata i wychowanie 2 768 162 
 80101 Szkoły podstawowe 250 000 

   
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

250 000 

     dochody bieżące 250 000 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 500 

   
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9380



   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000 
     dochody bieżące 11 500 
 80115 Technika 1 819 774 

   0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 580 

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 190 

   
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

117 440 

   0830 Wpływy z usług 186 000 
   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 060 000 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49 200 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 55 440 
   0978 Wpływy z różnych dochodów 257 000 

   
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  

90 924 

     dochody bieżące 1 728 850 
     w tym:       
      

      

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

257 000 

     dochody majątkowe 90 924 
     w tym:       
      dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 90 924 
 80120 Licea ogólnokształcące 181 368 

   0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 578 

   0690 Wpływy z różnych opłat 590 

   
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

137 300 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 100 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 18 800 
             
     dochody bieżące 181 368 
 80195 Pozostała działalność 505 520 

   
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  

505 520 

             
     dochody bieżące 505 520 
852 Pomoc społeczna 50 098 640 
 85202 Domy pomocy społecznej 47 223 921 

   
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

34 800 

   0830 Wpływy z usług 37 470 748 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 400 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 24 580 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9380



   2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  9 608 393 

     dochody bieżące 47 223 921 
 85203 Ośrodki wsparcia 2 831 454 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

2 831 454 

     dochody bieżące 2 831 454 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  10 500 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

10 500 

             
     dochody bieżące 10 500 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000 
     dochody bieżące 5 000 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 24 186 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

24 186 

     dochody bieżące 24 186 
 85295 Pozostała działalność 3 579 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

3 579 

     dochody bieżące 3 579 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 640 113 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 66 082 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

66 082 

     dochody bieżące 66 082 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 948 578 

   
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

948 000 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 578 

     dochody bieżące 948 578 
 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 275 000 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 275 000 
     dochody bieżące 275 000 
 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 350 453 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000 

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 1 320 453 

     dochody bieżące 1 350 453 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 246 960 
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 10 700 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9380



   0970 Wpływy z różnych dochodów 200 
     dochody bieżące 10 700 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży  201 260 

   

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

196 215 

   

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 045 

     dochody bieżące 201 260 
     w tym:       
      

      

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

201 260 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000 
   0830 Wpływy z usług 35 000 
     dochody bieżące 35 000 
855 Rodzina 5 133 112 
 85508 Rodziny zastępcze 3 097 112 
   0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 30 000 
   0830 Wpływy z usług 1 807 512 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

1 257 600 

             
     dochody bieżące 3 097 112 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 036 000 
   0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 18 000 
   0830 Wpływy z usług 1 620 000 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

384 000 

     dochody bieżące 2 036 000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 637 725 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  350 000 

   0690 Wpływy z różnych opłat 350 000 
             
     dochody bieżące 350 000 
 90095 Pozostała działalność 287 725 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9380



   

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

251 944 

   

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 781 

     dochody bieżące 287 725 
     w tym:       
      

      

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

287 725 

             
    RAZEM DOCHODY    412 812 606 

  

  

  
DOCHODY wg grup paragrafów 

Nazwa Plan 

   dochody bieżące 321 307 213 

   w tym:        

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy 

2 416 589 

   dochody majątkowe 91 505 393 

   w tym:        
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 91 505 393 

    w tym:      

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy 

1 933 516 

           
    RAZEM DOCHODY   412 812 606 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9380



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI  

Wydatki budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa  Plan  

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 284 735 
 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 001 156 
               
     Wydatki bieżące 1 912 604 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 242 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  242 000 

      
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1 670 604 

     Wydatki majątkowe 1 088 552 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 088 552 
      w tym:        

       
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1 088 552 

               
 01095 Pozostała działalność 283 579 
               
     Wydatki bieżące 283 579 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 283 579 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 829 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 750 

               
020 Leśnictwo 107 246 
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 107 246 
               
     Wydatki bieżące 107 246 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 107 246 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  107 246 

               
600 Transport i łączność 160 007 104 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 122 734 587 
               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9380



     Wydatki bieżące 35 232 835 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 35 080 735 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  35 080 735 

      Dotacje na zadania bieżące 152 100 

     Wydatki majątkowe 87 501 752 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 501 752 
               
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  37 249 578 
               
     Wydatki majątkowe 37 249 578 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 249 578 
               
 60095 Pozostała działalność 22 939 
               
     Wydatki bieżące 22 939 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 22 939 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 939 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 000 

               
630 Turystyka 100 000 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000 
               
     Wydatki bieżące 100 000 
     w tym:         
      Dotacje na zadania bieżące 100 000 

               
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 232 010 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 232 010 
               
     Wydatki bieżące 5 386 630 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 5 386 630 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 212 000 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 174 630 

     Wydatki majątkowe 845 380 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 845 380 

               
710 Działalność usługowa 4 209 391 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 555 410 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9380



               
     Wydatki bieżące 1 555 410 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 1 555 410 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 624 510 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  930 900 
               
 71015 Nadzór budowlany 2 653 981 
               
     Wydatki bieżące 2 653 981 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 2 648 981 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 498 864 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 117 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

               
750 Administracja publiczna 73 087 182 
 75011 Urzędy wojewódzkie  49 220 
               
     Wydatki bieżące 49 220 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 49 220 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 220 
               
 75019 Rady powiatów 1 168 058 
               
     Wydatki bieżące 1 168 058 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 14 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 154 058 
               
 75020 Starostwa powiatowe 66 269 122 
               
     Wydatki bieżące 64 845 412 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 64 557 412 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 537 762 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 019 650 

      Dotacje na zadania bieżące 70 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 218 000 

     Wydatki majątkowe 1 423 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9380



     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 423 710 
      w tym:        

       
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 982 517 

               
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 790 000 
               
     Wydatki bieżące 790 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 790 000 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 000 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  747 000 
               
 75095 Pozostała działalność 4 810 782 
               
     Wydatki bieżące 4 810 782 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 4 770 782 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 757 782 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000 

               
752 Obrona narodowa 307 520 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 
               
     Wydatki bieżące 1 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 1 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000 
               
 75224 Kwalifikacja wojskowa 306 520 
               
     Wydatki bieżące 306 520 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 306 520 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 188 520 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  118 000 

               
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 266 500 
 75405 Komendy powiatowe Policji 230 000 
               
     Wydatki bieżące 170 000 
     w tym:         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9380



      Wydatki jednostek budżetowych 170 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  170 000 

     Wydatki majątkowe 60 000 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 
               
 75406 Straż Graniczna 40 000 
               
     Wydatki majątkowe 40 000 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000 
               
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200 000 
               
     Wydatki bieżące 200 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 200 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200 000 
               
 75421 Zarządzanie kryzysowe 51 500 
               
     Wydatki bieżące 51 500 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 51 500 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  51 500 
               
 75495 Pozostała działalność 5 745 000 
               
     Wydatki bieżące 5 545 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 5 205 000 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 189 000 

      Dotacje na zadania bieżące 340 000 

     Wydatki majątkowe 200 000 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 

               
755 Wymiar sprawiedliwości 844 272 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 844 272 
               
     Wydatki bieżące 844 272 
     w tym:         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9380



      Wydatki jednostek budżetowych 434 800 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 966 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  389 834 

      Dotacje na zadania bieżące 409 472 

               
757 Obsługa długu publicznego 300 000 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 300 000 

               
     Wydatki bieżące 300 000 
     w tym:         
      Obsługa długu publicznego 300 000 
758 Różne rozliczenia 8 319 922 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 250 000 
               
     Wydatki bieżące 2 250 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 2 250 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 250 000 
               
 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 6 069 922 
               
     Wydatki bieżące 6 069 922 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 6 069 922 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 069 922 

               
801 Oświata i wychowanie 80 748 935 
 80101 Szkoły podstawowe 292 683 
               
     Wydatki bieżące 292 683 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 292 357 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164 020 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  128 337 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 326 
               
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 922 973 
               
     Wydatki bieżące 5 524 423 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 5 514 901 
      w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9380



       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 957 344 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  557 557 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 522 

     Wydatki majątkowe 5 398 550 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 398 550 
               
 80115 Technika 34 774 582 
               
     Wydatki bieżące 25 579 603 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 24 884 605 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 958 605 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 926 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 437 998 

      
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 257 000 

     Wydatki majątkowe 9 194 979 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 194 979 
               
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 386 187 
               
     Wydatki bieżące 6 386 187 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 6 365 187 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 501 187 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  864 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000 
               
 80120 Licea ogólnokształcące 22 448 584 
               
     Wydatki bieżące 20 558 584 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 12 656 108 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 778 788 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 877 320 

      Dotacje na zadania bieżące 7 810 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 476 

     Wydatki majątkowe 1 890 000 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 890 000 
               
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 441 560 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9380



               
     Wydatki bieżące 1 441 560 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 1 437 330 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 309 330 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  128 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 230 
               
 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 563 499 
               
     Wydatki bieżące 1 563 499 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 1 529 002 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 227 755 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  301 247 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 497 
               
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 245 001 
               
     Wydatki bieżące 245 001 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 245 001 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  245 001 
               

 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

2 023 996 

               
     Wydatki bieżące 2 023 996 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 1 566 914 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 864 738 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  702 176 

      Dotacje na zadania bieżące 440 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 082 
               
 80195 Pozostała działalność 649 870 
               
     Wydatki bieżące 649 870 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 649 870 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9380



      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146 350 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  503 520 

               
851 Ochrona zdrowia 504 000 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 354 000 
               
     Wydatki bieżące 354 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 354 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  354 000 
               
 85195 Pozostała działalność 150 000 
               
     Wydatki bieżące 150 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 10 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000 

      Dotacje na zadania bieżące 140 000 

               
852 Pomoc społeczna 64 544 822 
 85202 Domy pomocy społecznej 57 049 027 
               
     Wydatki bieżące 55 213 149 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 49 412 022 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 844 176 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 567 846 

      Dotacje na zadania bieżące 5 754 400 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 727 

     Wydatki majątkowe 1 835 878 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 835 878 
               
 85203 Ośrodki wsparcia 2 831 454 
               
     Wydatki bieżące 2 831 454 
     w tym:         
      Dotacje na zadania bieżące 2 831 454 
               
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  10 500 
               
     Wydatki bieżące 10 500 
     w tym:         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9380



      Wydatki jednostek budżetowych 10 500 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500 
               
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 354 776 
               
     Wydatki bieżące 4 354 776 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 4 350 776 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 781 776 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  569 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000 
               

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 186 650 

               
     Wydatki bieżące 186 650 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 31 650 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  16 650 

      Dotacje na zadania bieżące 155 000 
               
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 24 186 
               
     Wydatki bieżące 24 186 
     w tym:         
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 186 
               
 85295 Pozostała działalność 88 229 
               
     Wydatki bieżące 88 229 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 88 229 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 650 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  38 579 

               
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 123 926 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 299 392 
               
     Wydatki bieżące 1 299 392 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 1 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9380



      Dotacje na zadania bieżące 998 392 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 000 
               
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 214 000 
               
     Wydatki bieżące 1 214 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 1 214 000 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 866 800 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  347 200 
               
 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000 
               
     Wydatki bieżące 6 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 6 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000 
               
 85333 Powiatowe urzędy pracy 11 604 534 
               
     Wydatki bieżące 11 604 534 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 11 602 534 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 315 880 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 286 654 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

               
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 972 474 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 917 440 
               
     Wydatki bieżące 917 440 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 915 580 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 846 580 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  69 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 860 
               
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 250 789 
               
     Wydatki bieżące 250 789 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 249 789 
      w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9380



       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223 134 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  26 655 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 
               
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 6 125 097 
               
     Wydatki bieżące 6 100 097 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 3 420 055 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 902 055 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  518 000 

      Dotacje na zadania bieżące 2 633 911 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 131 

     Wydatki majątkowe 25 000 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000 
               
 85410 Internaty i bursy szkolne 12 299 530 
               
     Wydatki bieżące 12 299 530 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 6 104 530 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 928 530 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 176 000 

      Dotacje na zadania bieżące 6 000 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 195 000 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży  783 218 

               
     Wydatki bieżące 783 218 
     w tym:         

      
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 783 218 

               
 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 400 000 
               
     Wydatki bieżące 400 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 20 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 380 000 
               
 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 180 841 
               
     Wydatki bieżące 180 841 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9380



     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 180 441 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 641 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  121 800 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 
               
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  15 559 
               
     Wydatki bieżące 15 559 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 15 559 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 559 

               
855 Rodzina 18 235 530 
 85508 Rodziny zastępcze 8 768 600 
               
     Wydatki bieżące 8 768 600 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 3 573 200 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 508 200 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  65 000 

      Dotacje na zadania bieżące 895 400 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 300 000 
               
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 211 930 
               
     Wydatki bieżące 9 201 930 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 6 584 733 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 321 391 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 263 342 

      Dotacje na zadania bieżące 2 440 708 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 176 489 

     Wydatki majątkowe 10 000 
     w tym:         
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 
               
 85595 Pozostała działalność 255 000 
               
     Wydatki bieżące 255 000 
     w tym:         
      Dotacje na zadania bieżące 255 000 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9380



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 152 255 
 90095 Pozostała działalność 1 152 255 
               
     Wydatki bieżące 1 152 255 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 373 237 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 237 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  355 000 

      Dotacje na zadania bieżące 500 000 

      
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 279 018 

               
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 667 000 
 92116 Biblioteki 85 000 
               
     Wydatki bieżące 85 000 
     w tym:         
      Dotacje na zadania bieżące 85 000 
               
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 162 000 
               
     Wydatki bieżące 162 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 12 000 
      w tym:        
       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 000 

      Dotacje na zadania bieżące 150 000 
               
 92195 Pozostała działalność 420 000 
               
     Wydatki bieżące 420 000 
     w tym:         
      Dotacje na zadania bieżące 420 000 

               
926 Kultura fizyczna 280 000 
 92695 Pozostała działalność 280 000 
               
     Wydatki bieżące 280 000 
     w tym:         
      Wydatki jednostek budżetowych 70 000 
      w tym:        
       wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

       wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000 

      Dotacje na zadania bieżące 210 000 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9380



       RAZEM WYDATKI   464 294 824 

  

  

  
WYDATKI wg grup paragrafów 

Nazwa Plan  

   Wydatki bieżące 317 531 445 

   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 273 938 786 

    w tym:      

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 133 277 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  102 805 509 

    Dotacje na zadania bieżące 32 790 837 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 511 982 

    
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 2 989 840 

    Obsługa długu publicznego 300 000 

   Wydatki majątkowe 146 763 379 

   w tym:        
    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 146 763 379 

    w tym:      

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy 2 071 069 

           
    RAZEM WYDATKI   464 294 824 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9380



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI  

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 088 552 
 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 088 552 
   Scalanie gruntów wsi Czubrowice Gmina Jerzmanowice - Przeginia  328 713 
   Scalanie gruntów wsi Przeginia Gmina Jerzmanowice - Przeginia  363 932 
   Scalanie gruntów wsi Czubrowice Gmina Jerzmanowice - Przeginia  187 888 

   
Scalanie gruntów wsi Przeginia Gmina Jerzmanowice - Przeginia  208 019 

600 Transport i łączność 124 751 330 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 87 501 752 

   
Budowa i przebudowa dróg i chodników, modernizacje i remonty kapitalne dróg i mostów 
w ramach inicjatyw samorządowych 9 131 984 

   
Rozbudowa dróg powiatowych nr 2169K oraz 2170K w miejscowościach Gaj, Lusina, 
Libertów  9 039 411 

   
Opracowanie dokumentacji związanej z remontem utwardzonego pobocza w ciągu drogi 
powiatowej nr 2162K w miejscowości Wężerów  40 150 

   
Przebudowa skrzyżowania ul. Kopernika z ul. Ogrody w Skawinie w ciągu drogi 
powiatowej nr 2200K  231 200 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2173K ul. Skawińska oraz przebudowa 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2172K w miejscowości Mogilany i Chorowice  177 120 

   

Projekt przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 2151K z drogą gminną nr 601584K 
w miejscowości Garlica Duchowna wraz z budową chodnika w ciągu dp nr 2151K w 
Garlicy Duchownej i Woli Zachariaszowskiej wraz z rozbudową obiektu mostowego 

241 200 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2120K w miejscowości Burów  104 272 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 
2122K ul. Długa w miejscowości Nielepice  239 600 

   

Zaprojektowanie i uzyskanie opinii, decyzji administracyjnych umożliwiających budowę 
chodnika wraz z elementami odwodnienia wzdłuż drogi powiatowej nr 1082K w 
miejscowości Czubrowice  

103 124 

   
Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2144K w 
miejscowości Narama od skrzyżowania z drogą gminną nr 600137K w kierunku Owczar  108 240 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy dwóch zatok autobusowych na drodze 
powiatowej ul. Szydło, przy granicy z Gminą Kraków w m. Modlnica 77 440 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2120K ul. Radziwiłłów w miejscowości Balice - etap III 79 800 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2186K  wraz z budową chodnika i 
odwodnieniem w miejscowości Przeginia Duchowna - Przeginia Narodowa - w ramach IS 3 023 500 

   

Opracowanie dokumentacji przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 2173K w 
miejscowości Buków i Chorowice wraz z przebudową skrzyżowania z drogą gminną 
600607K - w ramach IS 

71 586 

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2176K ul. Kalwaryjska w Wielkich Drogach 
– Etap I - w ramach IS 186 000 

   
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki brukowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 1034K w miejscowości Zalas - w ramach IS  130 000 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2157K w m. Pielgrzymowice - w ramach IS  4 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9380



   
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa zbiornika odparowującego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1154K w miejscowości Sułoszowa - w ramach IS  200 000 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 
2131K ul. Wierzchowska w miejscowości Biały Kościół i Wierzchowie - w ramach IS  117 588 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2151K w m. Garlica Murowana - w 
ramach IS 1 507 452 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 
2144K w m. Krasieniec Stary, 2146K w m. Krasieniec Stary oraz 2146K w m. Damice  - w 
ramach IS 

322 691 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2155K w km 1+538 do km 2+108 w miejscowości 
Młodziejowice, Powiat Krakowski 6 879 683 

   Przebudowa i/lub rozbudowa drogi powiatowej nr 2129K ul. Centralna w Jerzmanowicach 169 248 

   

Budowa mostu w ciągu DP  nr 2137K w km 5+155 w m. Sieciechowice przez rzekę 
Dłubnia - opr. wielowariantowej koncepcji, projektu bud., projektu tech. i projektu wyk. 
wraz z uzyskaniem decyzji adm. umożliwiających realizację robót bud. 

136 898 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1940K w km 0+001 do km 1+440 w miejscowości 
Skawina - Radziszów, Powiat Krakowski 9 673 556 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2182K klasy Z w miejscowości Dąbrowa Szlachecka i 
Wołowice, Gmina Czernichów 5 504 000 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2155K w km 0+050 do km 1+518 w miejscowości 
Michałowice i Młodziejowice, Powiat Krakowski 6 516 000 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2125K w km 0+023 - 1+067 w miejscowości 
Krzeszowice, Powiat Krakowski 4 566 735 

   
Projekt chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2133K w m. Januszowice, Korzkiew, 
Grębynice  200 000 

   
Stabilizacja osuwiska nr 37380 celem zabezpieczenia skrzyżowania dróg powiatowych nr 
2163K ul. Batalionów Chłopskich oraz 2172K ul. Wyspiańskiego w Skawinie  300 000 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2293K wraz z chodnikiem w miejscowościach Prusy i 
Zastów  500 000 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2152K wraz z budową chodnika w miejscowościach 
Wysiołek Luborzycki i Łuczyce do węzła z drogą S7  500 000 

   Rozbudowa drogi powiatowej 2125K w miejscowościach Krzeszowice i Miękinia 3 700 000 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika z kanalizacją deszczową wraz z 
przebudową zatoki autobusowej i skrzyżowania w ciągu drogi powiatowej nr 2125K w 
miejscowości Łany - Nowa Góra 

44 000 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2173K (ul. Krakowska i ul. Skawińska) w km od 1+178 
do km 1+320 w miejscowości Mogilany, Powiat Krakowski 256 160 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2152K (ul. Jana Pawła II) w km od 2+143 do km 2+330 
w miejscowości Michałowice, Powiat Krakowski 713 525 

   

Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 2125K w miejscowości Miękinia wraz z budową 
chodnika i odwodnienia na odcinku od Ośrodka Szkoleniowego AGH do skrzyżowania z 
drogą gminną (ul. Tęczyńskich) 

280 000 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce-Stręgoborzyce-Rudno Górne-
Więckowice-Łaganów-Proszowice oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K Rudno 
Górne-Dobranowice-Rudno Dolne-Wawrzeńczyce  

1 205 953 

   
Rozbudowa dróg powiatowych nr 2169K oraz 2170K w miejscowościach Gaj, Lusina, 
Libertów - ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 15 724 489 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej nr 1940K ul. Podlesie 
w miejscowości Radziszów  92 564 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 2126K w 
miejscowości Przeginia  67 500 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2173K ul. 
Krakowska w miejscowości Mogilany  15 448 

   
Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej nr 2130K ul. Kawiory w miejscowości 
Będkowice 400 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9380



   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2192K - budowa chodnika wraz z odwodnieniem w 
miejscowości Morawica na odcinku od działki 1544/2 obręb nr 0010 Morawica do 
istniejącego chodnika zlokalizowanego na północno-zachodnim wlocie skrzyżowania drogi 
powiatowej  

144 525 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2190K - budowa chodnika wraz z odwodnieniem w 
miejscowości Czułów w km 0+00 - 1+059 100 000 

   Budowa chodnika przy ul. Korabnickiej w Skawinie w ciągu drogi powiatowej nr 2174K 22 500 

   
Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik z kostki brukowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2126K w miejscowości Paczółtowice 30 000 

   
Przebudowa skrzyżowania ulicy Krakowskiej (DP2128K), Sportowej (DG601654K), 
Radosnej (dr wew.) w Brzezince 50 000 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej Nr 2152K w m. 
Masłomiąca polegającej na budowie chodnika wraz z odwodnieniem i poszerzeniem jezdni  29 960 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 
1154K na odcinku od ronda w Sułoszowej do granicy z powiatem Olkuskim" 175 000 

   
Remont nawierzchni i utwardzenie pobocza kostką przy drodze powiatowej nr 1235K w 
miejscowości Goszyce 100 000 

   
Remont nawierzchni i utwardzenie pobocza kostką przy drodze powiatowej nr 1235K w 
miejscowości Skrzeszowice i Łososkowice 100 000 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2171K Zelczyna-Krzęcin w zakresie budowy odcinka 
drogi dla pieszych i rowerów i przebudowy odwodnienia 45 650 

   
Opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 2151K w miejscowości Garlica 
Murowana 81 000 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy przepustu pod drogą powiatową 
nr 2155K w miejscowości Kończyce  45 000 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  37 249 578 

   
Budowa drogi powiatowej nr 2145K od skrzyżowania z drogą krajową DK7 do Składu 
Niedźwiedź 36 703 542 

   

Budowa przeprawy mostowej na rz. Wisła w ciągu drogi powiatowej 2179K Jeziorzany - 
Kopanka wraz z drogami dojazdowymi, łączącej Gminę Skawina i Gminę Liszki - 
opracowanie dokumentacji projektowej 

546 036 

700 Gospodarka mieszkaniowa 845 380 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 845 380 
   Modernizacja i prace konserwatorskie w Zespole Dworsko-Parkowym w Sieborowicach 39 800 

   
Zmiana sposobu użytkowania, wymiana instalacji, prace konserwatorskie w zespole 
dworsko – parkowym w Sieborowicach - wykonanie dokumentacji projektowej  182 380 

   
Wykup gruntu pod budowę dwóch zatok autobusowych na drodze powiatowej ul. Szydło, 
przy granicy z Gminą Kraków w m. Modlnica 143 200 

   

Modernizacja i prace konserwatorskie w Zespole Dworsko-Parkowym w Sieborowicach - 
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 480 000 

750 Administracja publiczna 1 423 710 
 75020 Starostwa powiatowe 1 423 710 

   

Wykonanie sytemu ogrzewania, klimatyzacji i wentylacji oraz dostosowanie części 
pomieszczeń przyziemia budynku do obsługi osób niepełnosprawnych w budynku Starostwa 
Powiatowego w Krakowie ul. Przy Moście 1 - wykonanie dokumentacji projektowej  155 049 

   
Montaż paneli fotowoltaicznych w budynku Starostwa Powiatowego w Krakowie w 
Węgrzcach ul. Zapole 2 101 144 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dot. podłączenia budynku Starostwa Powiatowego 
do MPEC 30 000 

   
Wykonanie dokumentacji montażu fotowoltaiki w Filii Starostwa Powiatowego ul. 
Kopernika 13 w Skawinie 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9380



   
Wykonanie dokumentacji naprawy i wzmocnienia stropu w Filii Starostwa Powiatowego w 
Skawinie 20 000 

   

Wykonanie dokumentacji remontu generalnego konstrukcji wsporczej oraz schodów 
wejściowych prowadzących do budynku wraz z wykonaniem zadaszenia tych schodów w 
Filia Starostwa Powiatowego w Skawinie 

15 000 

   Wykonanie dokumentacji montażu fotowoltaiki w Zarządzie Dróg Powiatu Krakowskiego 10 000 
   Cyberbezpieczny Powiat Krakowski 743 568 
   Cyberbezpieczny Powiat Krakowski 238 949 
   Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 50 000 

   
Zakup kserokopiarek dla Starostwa Powiatowego w Krakowie 50 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000 
 75405 Komendy powiatowe Policji 60 000 
   Dofinansowanie zakupu sprzętu dla Komendy Powiatowej Policji w Krakowie  60 000 
 75406 Straż Graniczna 40 000 

   
Dofinansowanie zakupu kontenerów depozytowych oraz wyposażenia specjalistycznego z 
zakresu techniki specjalnej dla Straży Granicznej  40 000 

 75495 Pozostała działalność 200 000 
   Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych dla jednostek OSP 190 000 

   

Zakup sprzętu, aparatury i innego wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działań 
ratowniczych dla jednostek OSP 10 000 

801 Oświata i wychowanie 16 483 529 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 398 550 

   
Budowa Centrum Edukacyjno-Terapeutycznego ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-
Wychowawczym w Skawinie - wykonanie dokumentacji projektowej 398 550 

   
Budowa Centrum Edukacyjno-Terapeutycznego ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-
Wychowawczym w Skawinie 1 739 500 

   
Budowa Centrum Edukacyjno-Terapeutycznego ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-
Wychowawczym w Skawinie - ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 3 260 500 

 80115 Technika 9 194 979 

   
Wykonanie placu z kostki brukowej  wraz z odwodnieniem wokół Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie 718 617 

   Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i wybuduj 1 695 704 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej boiska w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w 
Giebułtowie 49 580 

   
Wykonanie ekspertyzy p.poż. dla Domu Nauczyciela w Czernichowie wraz z aktualizacją 
dokumentacji projektowej i wystąpieniem o pozwolenie na budowę 53 505 

   Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - pierwsze wyposażenie 977 119 

   
Budowa magazynu zbożowego – wykonanie dokumentacji projektowej w Zespole Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie 80 000 

   
Wymiana systemu grzewczego – wykonanie dokumentacji projektowej w Zespole Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie w Czernichowie 130 000 

   
Przebudowa, remont i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczo-garażowego na 
terenie zabytkowego zespołu dworskiego w Czernichowie 1 010 000 

   
Przebudowa i remont dachu wraz z remontem kominów i robotami towarzyszącymi w 
Domu Nauczyciela w Czernichowie 21 585 

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół Techniczno - Ekonomicznych w Skawinie 284 000 

   
Dostosowanie budynku internatu w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka w Czernichowie dla osób niepełnosprawnych 121 046 

   
Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i wybuduj - 
ze środków RFIL 720 665 

   
Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Giebułtowie - ze środków RFIL 229 884 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9380



   
Wykonanie placu z kostki brukowej  wraz z odwodnieniem wokół Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie - ze środków RFIL 155 358 

   

Przebudowa, remont i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczo-garażowego na 
terenie zabytkowego zespołu dworskiego w Czernichowie - ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

950 000 

   
Przebudowa i remont dachu wraz z remontem kominów i robotami towarzyszącymi w 
Domu Nauczyciela w Czernichowie - ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 278 416 

   
Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół Techniczno - Ekonomicznych w Skawinie 
- ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 1 440 000 

   Budowa parkingu na działkach nr 2340/19 i 2340/21, obr, Skała, jedn. ewid. Skała 279 500 
 80120 Licea ogólnokształcące 1 890 000 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie modernizacji budynku oraz modernizacja 
dachu w Liceum Ogólnokształcącego w Krzeszowicach  (dach, łazienki) 1 250 000 

   Wykonanie dokumentacji montażu fotowoltaiki w Liceum Ogólnokształcącym w Skawinie 10 000 

   
Modernizacja sali gimnastycznej, konstrukcji dachu, podjazdów i wejść w Liceum 
Ogólnokształcącego w Skawinie – etap II 120 000 

   

Modernizacja sali gimnastycznej, konstrukcji dachu, podjazdów i wejść w Liceum 
Ogólnokształcącego w Skawinie – etap II - ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 510 000 

852 Pomoc społeczna 1 835 878 
 85202 Domy pomocy społecznej 1 835 878 

   
Przebudowa zabytkowego budynku gospodarczego Domu Pomocy Społecznej w 
Więckowicach na potrzeby terapii i rehabilitacji osób niepełnosprawnych 984 500 

   Wymiana drugiej części instalacji p.poż. w Domu Pomocy Społecznej w Karniowicach 100 000 

   
Remont i odwodnienie chodnika wzdłuż tarasu w Domu Pomocy Społecznej w 
Karniowicach 200 000 

   Wymiana okien w pawilonie C w Domu Pomocy Społecznej w Więckowicach 30 000 

   
Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Owczarach - ze środków 
RFIL 229 094 

   

Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Więckowicach - ze środków 
RFIL 292 284 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000 
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 25 000 

   

Zakup EEG BIOFEEDBACK w Specjalistycznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  
Powiatu Krakowskiego 25 000 

855 Rodzina 10 000 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000 

   
Wykonanie dokumentacji montażu fotowoltaiki w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
"Spokojna Przystań" w Miękini 10 000 

            
     RAZEM WYDATKI  146 763 379 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9380



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE    412 812 606    

DOCHODY BIEŻĄCE:    321 307 213    

DOCHODY MAJATKOWE:      91 505 393    

WYDATKI ŁĄCZNIE    464 294 824    

WYDATKI BIEŻĄCE    317 531 445    

WYDATKI MAJĄTKOWE:    146 763 379    

WYNIK BUDŻETU -    51 482 218    

PRZYCHODY      53 391 642    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       36 987 759    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     10 869 260    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg        8 751 450    

 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       1 607 285    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy          510 525    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        5 534 623    

ROZCHODY        1 909 424    

spłata rat kredytów       1 825 200    

spłata rat pożyczek            84 224    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9380



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

    

Lp. Nazwa zadania  Wydatki w 2024 r. 

1. Rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale - tryb zaprojektuj i wybuduj 
- ze środków RFIL               720 665    

2. Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku internatu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Giebułtowie - ze środków RFIL               229 884    

3. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej w Owczarach - ze środków 
RFIL               229 094    

4. Montaż paneli fotowoltaicznych w Domu Pomocy Społecznej  w Więckowicach - ze 
środków RFIL               292 284    

5. Wykonanie placu z kostki brukowej  wraz z odwodnieniem wokół Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Giebułtowie               155 358    

Razem            1 627 285    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9380



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

Dział Rozdział 
 § Nazwa Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 256 569 
 01095 Pozostała działalność 256 569 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

256 569 

600 Transport i łączność 15 939 
 60095 Pozostała działalność 15 939 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

15 939 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 012 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 012 000 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

2 012 000 

710 Działalność usługowa 3 386 041 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 732 060 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

732 060 

 71015 Nadzór budowlany 2 653 981 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

2 653 981 

750 Administracja publiczna 49 220 
 75011 Urzędy wojewódzkie  49 220 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

49 220 

752 Obrona narodowa 173 000 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

1 000 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 172 000 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

172 000 

755 Wymiar sprawiedliwości 844 272 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 844 272 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9380



  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

844 272 

852 Pomoc społeczna 2 869 719 
 85203 Ośrodki wsparcia 2 831 454 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

2 831 454 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  10 500 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

10 500 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 24 186 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

24 186 

 85295 Pozostała działalność 3 579 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

3 579 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 948 000 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 948 000 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

948 000 

           
      RAZEM DOCHODY   10 554 760 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9380



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI  

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

Dział Rozdział 
 Nazwa Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 256 569 
 01095 Pozostała działalność 256 569 
   Wydatki bieżące 256 569 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 256 569 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256 569 
600 Transport i łączność 15 939 
 60095 Pozostała działalność 15 939 
   Wydatki bieżące 15 939 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 15 939 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 939 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 012 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 012 000 
   Wydatki bieżące 2 012 000 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 2 012 000 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 212 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  800 000 
710 Działalność usługowa 3 386 041 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 732 060 
   Wydatki bieżące 732 060 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 732 060 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 624 510 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  107 550 
 71015 Nadzór budowlany 2 653 981 
   Wydatki bieżące 2 653 981 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 2 648 981 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 498 864 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 117 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9380



    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 
750 Administracja publiczna 49 220 
 75011 Urzędy wojewódzkie  49 220 
   Wydatki bieżące 49 220 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 49 220 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 220 
752 Obrona narodowa 173 000 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 
   Wydatki bieżące 1 000 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 1 000 
    w tym:       

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 172 000 
   Wydatki bieżące 172 000 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 172 000 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  118 000 
755 Wymiar sprawiedliwości 844 272 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 844 272 
   Wydatki bieżące 844 272 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 434 800 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 966 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  389 834 

    Dotacje na zadania bieżące 409 472 
852 Pomoc społeczna 2 869 719 
 85203 Ośrodki wsparcia 2 831 454 
   Wydatki bieżące 2 831 454 
   w tym:        

    Dotacje na zadania bieżące 2 831 454 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  10 500 
   Wydatki bieżące 10 500 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 10 500 
    w tym:       

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 24 186 
   Wydatki bieżące 24 186 
   w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9380



    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 186 
 85295 Pozostała działalność 3 579 
   Wydatki bieżące 3 579 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 3 579 
    w tym:       
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 579 
            
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 948 000 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 948 000 
   Wydatki bieżące 948 000 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 948 000 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 680 800 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  267 200 

            
       RAZEM WYDATKI   10 554 760 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9380



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej na rok 2024 

Dział Rozdział 
 § Nazwa Plan 

752 Obrona narodowa 134 520 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 134 520 

  
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  134 520 

801 Oświata i wychowanie 505 520 
 80195 Pozostała działalność 505 520 

  
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  505 520 

           
      RAZEM DOCHODY   640 040 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9380



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI   

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej na rok 2024 

Dział Rozdział 
 Nazwa Plan 

752 Obrona narodowa 134 520 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 134 520 
   Wydatki bieżące 134 520 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 134 520 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 520 
            
801 Oświata i wychowanie 505 520 
 80195 Pozostała działalność 505 520 
   Wydatki bieżące 505 520 
   w tym:        
    Wydatki jednostek budżetowych 505 520 
    w tym:       
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  365 520 

            
       RAZEM WYDATKI   640 040 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9380



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOCHODY   

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

600 Transport i łączność 14 573 639 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 14 573 639 

   
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 530 368 

   
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 043 271 

801 Oświata i wychowanie 250 000 
 80101 Szkoły podstawowe 250 000 

   
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

250 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 082 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 66 082 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

66 082 

855 Rodzina 1 641 600 
 85508 Rodziny zastępcze 1 257 600 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

1 257 600 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 384 000 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

384 000 

          
    RAZEM DOCHODY    16 531 321 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9380



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI  

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa  Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 1 576 247 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 576 247 
              
     Wydatki bieżące 152 100 
     w tym:        
      Dotacje na zadania bieżące 152 100 

     Wydatki majątkowe 1 424 147 
     w tym:        
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 424 147 
750 Administracja publiczna 70 000 
 75020 Starostwa powiatowe 70 000 
              
     Wydatki bieżące 70 000 
     w tym:        
      Dotacje na zadania bieżące 70 000 
801 Oświata i wychowanie 279 500 
 80115 Technika 279 500 
              
     Wydatki majątkowe 279 500 
     w tym:        
      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 279 500 
852 Pomoc społeczna 155 000 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 155 000 

              
     Wydatki bieżące 155 000 
     w tym:        
      Dotacje na zadania bieżące 155 000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 552 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 118 552 
              
     Wydatki bieżące 118 552 
     w tym:        
      Dotacje na zadania bieżące 118 552 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 633 911 
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 633 911 
              
     Wydatki bieżące 2 633 911 
     w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9380



      Dotacje na zadania bieżące 2 633 911 
855 Rodzina 1 818 108 
 85508 Rodziny zastępcze 895 400 
              
     Wydatki bieżące 895 400 
     w tym:        
      Dotacje na zadania bieżące 895 400 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 922 708 
              
     Wydatki bieżące 922 708 
     w tym:        
      Dotacje na zadania bieżące 922 708 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 000 
 92116 Biblioteki 85 000 
              
     Wydatki bieżące 85 000 
     w tym:        
      Dotacje na zadania bieżące 85 000 
              
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000 
              
     Wydatki bieżące 120 000 
     w tym:        
      Dotacje na zadania bieżące 120 000 

              
       RAZEM WYDATKI   6 856 318 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9380



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i 
wydatki budżetu 2024 roku na realizację zadań Powiatu Krakowskiego dotyczących 

finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

DOCHODY  
Dział Rozdział 

 § Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  350 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000 

           
      RAZEM DOCHODY   350 000 
           
           
           
WYDATKI  

Dział Rozdział 
 Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000 
 90095 Pozostała działalność 350 000 
    "Powiat bez smogu" 350 000 
           
      RAZEM WYDATKI   350 000 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9380



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i 
informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów i 
uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz wydatki na finansowane zadań 

związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu 

      
DZIAŁ

  ROZDZIAŁ §  TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      4 600 000     

 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii      4 600 000     

 dochody bieżące w tym:      4 600 000     

0690 Wpływy z różnych opłat      4 600 000     

 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii         823 350    

 wydatki bieżące, w tym:         823 350    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:         823 350    

710 71012 

1.2 wydatki związane zrealizacją ich statutowych zadań         823 350    

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 962 633    

 Starostwa powiatowe      4 962 633    

 wydatki bieżące, w tym:      4 962 633    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:      4 962 633    

750 75020 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczne      4 962 633    

RAZEM      4 600 000        5 785 983    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9380



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane 

      

DZIAŁ  ROZDZIAŁ §  TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa      5 000 000     

 Zarządzanie kryzysowe     5 000 000     

 dochody bieżące, w tym:      5 000 000     

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

      5 000 000     

 Zarządzanie kryzysowe      5 000 000    

 wydatki bieżące, w tym:      5 000 000    

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:        5 000 000    

754 75495 

  1.1 wydatki związane zrealizacją ich statutowych 
zadań        5 000 000    

RAZEM      5 000 000        5 000 000    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9380



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

 0  0 1 576 247  0  0

0 0 1 576 247 0 0

 0  0 0  0 100 000

 0  0 0  0 100 000

 0  0 70 000  0  0

 0  0 70 000  0  0

 0  0  0  0 540 000

 0  0  0  0 540 000

 0  0  0  0 409 472

 0  0  0  0 409 472

 0  0 279 500  0 0

 0  0 279 500  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0  0  0 140 000

 0  0  0  0 140 000

 0  0 155 000  0 8 585 854

Technika

85195 Pozostała działalność  0

852

 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

750 Administracja publiczna  0

75020

80115

0

 0

630 Turystyka

podmiotowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność  0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krakowskiego w roku 2024

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Starostwa powiatowe  0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0

75495 Pozostała działalność  0

801 Oświata i wychowanie 8 250 000

755 Wymiar sprawiedliwości  0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0

80120 Licea ogólnokształcące 7 810 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

440 000

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Pomoc społeczna 0

851 Ochrona zdrowia  0

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 15

do Uchwały Budżetowej

Powiatu Krakowskiego na rok 2024

Nr LX/608/2024

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 9380



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowepodmiotowe

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

 0  0  0  0 5 754 400

 0  0  0  0 2 831 454

 0  0 155 000  0 0

 0  0 118 552  0 879 840

 0  0 118 552  0 879 840

 0  0 2 633 911  0 0

 0  0 2 633 911  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0 1 818 108  0 1 773 000

 0  0 895 400  0  0

 0  0 922 708  0 1 518 000

 0  0  0  0 255 000

 0  0  0  0 500 000

 0  0  0  0 500 000

 0  0 205 000  0 450 000

 0  0 85 000  0  0

 0  0 120 000  0 30 000

 0  0  0  0 420 000

 0  0  0  0 210 000

 0  0  0  0 210 000

 0  0 6 856 318  0 13 588 166

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0

Ośrodki wsparcia  0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
 0

85203

85202 Domy pomocy społecznej  0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
 0

85410 Internaty i bursy szkolne 6 000 000

855 Rodzina 0

 0

85508 Rodziny zastępcze  0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0

Pozostała działalność  0

92116 Biblioteki  0

85595 Pozostała działalność  0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

14 250 000

92195 Pozostała działalność  0

926 Kultura fizyczna

90095

RAZEM WYDATKI

92695 Pozostała działalność  0

 0

921

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 9380



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LX/608/2023 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu Krakowskiego oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2024 rok 

          
DOCHODY 

Dział Rozdział §   Nazwa Plan 

801 Oświata i wychowanie             82 000  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne             82 000  

  Specjalny Ośrdek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie             82 000  

  0830 Wpływy z usług             82 000  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza         1 073 900  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze             32 000  

  Specjalny Ośrdek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie             32 000  

  0830 Wpływy z usług             32 000  
 85410 Internaty i bursy szkolne        1 041 900  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale           100 900  

  0830 Wpływy z usług           100 800  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek                  100  

  Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Giebułtowie           220 000  

  0830 Wpływy z usług           220 000  

  Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie           721 000  

  0830 Wpływy z usług           720 000  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek               1 000  
          
      RAZEM DOCHODY         1 155 900  
WYDATKI 

Dział Rozdział    Nazwa Plan 

801 Oświata i wychowanie             82 000  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne             82 000  
  Specjalny Ośrdek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie             82 000  
   Wydatki bieżące             82 000  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych             82 000  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań              82 000  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza         1 073 900  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze             32 000  
  Specjalny Ośrdek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie             32 000  
   Wydatki bieżące             32 000  
   w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 9380



    Wydatki jednostek budżetowych             32 000  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań              32 000  

 85410 Internaty i bursy szkolne        1 041 900  
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale           100 900  
   Wydatki bieżące           100 900  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych           100 900  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań            100 900  

  Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Giebułtowie           220 000  
   Wydatki bieżące           220 000  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych           220 000  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań            220 000  

  Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie           721 000  
   Wydatki bieżące           721 000  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych           721 000  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań            721 000  

          
          
      RAZEM WYDATKI         1 155 900  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 9380


	UCHWAŁA NR LX/608/2023 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pauza – w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pauza – w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5
	pkt 9 w § 5
	pkt 10 w § 5

	§ 6
	pauza –
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2
	lit. c w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Zalacznik 15
	Załącznik 16


		2023-12-29T15:08:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




